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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial TCO periodo académico 2025-

1, del Área Formación Auditiva, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes para verificar el 

cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

    

No  NOMBRE  SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE  

OBSERVACIONES  FECHA Y LUGAR  HORA 
ENTREVISTAS  

1  Valentina Roveda Villamil CUMPLE  

 
LUNES 03 DE MARZO DE 2025  

SALÓN M-16 
CARRERA 13 No. 14-69  

BOGOTÁ 
 
 
   

7:30 a.m.  

2  Ángela Tatiana Naranjo 
Cetina 

CUMPLE  8:10 a.m. 

3. Gabriel Mora Betancur 
 

CUMPLE  LUNES 03 DE MARZO DE 2025  
SALÓN M-16 

CARRERA 13 No. 14-69  
BOGOTÁ 

 

8:50 a.m. 
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4. Germán David Molano 
Rojas 

CUMPLE  LUNES 03 DE MARZO DE 2025  
SALÓN M-16 

CARRERA 13 No. 14-69  
BOGOTÁ 

 

9:30 a.m. 

5. Johanna Vela Oróstegui CUMPLE  LUNES 03 DE MARZO DE 2025  
SALÓN M-16 

CARRERA 13 No. 14-69  
BOGOTÁ 

 

10:10 a.m. 

6. Juan Sebastián Molina 
Campo 

CUMPLE  10:50 a.m. 

7. Oscar Agudelo Contreras CUMPLE  LUNES 03 DE MARZO DE 2025  
SALÓN M-16 

CARRERA 13 No. 14-69  
BOGOTÁ 

11:30 a.m. 

8. Paulo Andrés Triviño CUMPLE  LUNES 03 DE MARZO DE 2025  
SALÓN M-16 

CARRERA 13 No. 14-69  
BOGOTÁ 

12:10 p.m. 
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9. Estefanía Lambuley Murcia 
 

NO CUMPLE EL SOPORTE PRESENTADO NO 
PERMITE VALIDAR (POSGRADO) 

  

10. Andrés Augusto Corredor 
Bohórquez 

NO CUMPLE NO CUMPLE POR NO TENER ESTUDIOS 
DE POSGRADO, NI TERMINADOS NI EN 

DESARROLLO. 
 

 

11. Camilo Fernando Barrero 
Cubillos 

NO CUMPLE LOS SOPORTES NO SON ESPECÍFICOS 
EN TIEMPOS Y NO SE CUMPLE EL 

MÍNIMO DE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 
EN EL ÁREA. 

 
GESTIÓN ACADÉMICA NO PRESENTA 

SOPORTES DE LA ACTIVIDAD 
RELACIONADA EN LA HOJA DE VIDA.  

 

 

12. Jesús Buendía Puyo NO CUMPLE NO CUMPLE CON POSGRADO EN 
CURSO O TERMINADO.  

 

13. Joan Manuel Cabrera Osma NO CUMPLE  NO PRESENTÓ SOPORTES EN 
PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA, NI 

GESTIÓN ACADÉMICA. 
 

 

14. Juan Felipe Vásquez Rincón NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA EN EL ÁREA.  
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15. Julián David Nieves Bajaca NO CUMPLE NO SE RELACIONA EXPERIENCIA EN EL 
ÁREA. 

NO PRESENTA SOPORTES DE 
PRODUCTIVIDAD. 

 

 

16. Pedro Xavier Jackson 
Ramírez 

NO CUMPLE NO CUMPLE EL MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA EN EL ÁREA.  

 

17. Roció Alexandra Beltrán NO CUMPLE NO PRESENTA SOPORTES DE: 
EXPERIENCIA PROFESIONAL, 

PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA, 
GESTIÓN ACADÉMICA, CERTIFICADO. 

 

 

 

Se firma en Bogotá, a los 28 días del mes de febrero de 2025. 

 

Original firmado por 

MANUEL BERNAL MARTÍNEZ 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


